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2023年弋阳县一般公共预算财政拨款“三公”经费
支出决算表

2023年度

项  目
行次

年初预算数 全年预算数

栏  次 1 2

一、“三公”经费支出 1 — —

  （一）支出合计 2 2,513.33 2,278.94

     1．因公出国（境）费 3

     2．公务用车购置及运行维护费 4 898.74 900.56

      （1）公务用车购置费 5 250.00 274.30

      （2）公务用车运行维护费 6 648.74 626.26

     3．公务接待费 7 1,614.60 1,378.37

      （1）国内接待费 8 — —

           其中：外事接待费 9 — —

      （2）国（境）外接待费 10 — —

  （二）相关统计数 11 — —

     1．因公出国（境）团组数（个） 12 — —

     2．因公出国（境）人次数（人） 13 — —

     3．公务用车购置数（辆） 14 — —

     4．公务用车保有量（辆） 15 — —

     5．国内公务接待批次（个） 16 — —

        其中：外事接待批次（个） 17 — —

     6．国内公务接待人次（人） 18 — —

        其中：外事接待人次（人） 19 — —

     7．国（境）外公务接待批次（个） 20 — —

     8．国（境）外公务接待人次（人） 21 — —

二、会议费 22 — —

三、培训费 23 — —

四、机关运行经费 24 — —

  （一）行政单位 25 — —

  （二）参照公务员法管理事业单位 26 — —

27

注：12行不含参团数量；14、15行填列使用财政拨款负担费用所对应的车辆情况；46行填列已经实施
养老保险制度改革且由社会保险经办机构从养老保险基金中发放养老金的离退休人数。47行填列由养
老保险基金发放离休费的离休人数；48行填列属于财政拨款退休人员，同时已参加养老保险由养老保
险基金发放养老金的退休人数；49行填列属于经费自理退休人员，同时已参加养老保险由养老保险基
金发放养老金的退休人数。46行＝(47＋48＋49)行。



2023年弋阳县一般公共预算财政拨款“三公”经费
支出决算表

金额单位：万元

决算数

3

—

1,495.20

711.07

209.79

501.28

784.13

784.13

—

13

204

11,071

64,505

250.98

556.53

12,729.70

12,162.95

566.75

注：12行不含参团数量；14、15行填列使用财政拨款负担费用所对应的车辆情况；46行填列已经实施
养老保险制度改革且由社会保险经办机构从养老保险基金中发放养老金的离退休人数。47行填列由养
老保险基金发放离休费的离休人数；48行填列属于财政拨款退休人员，同时已参加养老保险由养老保
险基金发放养老金的退休人数；49行填列属于经费自理退休人员，同时已参加养老保险由养老保险基
金发放养老金的退休人数。46行＝(47＋48＋49)行。


